
Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/22

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109718-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Zestawy dawkujące

2010/S 74-109718

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Instytut Hematologii i Transfuzjologii
ul. Indiry Gandhi 14
Do wiadomości: Krystyna Sobczak
02-776 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 223496222
E-mail: zaopat@ihit.waw.pl
Faks  +48 223496223
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.ihit.waw.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Zdrowie
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

IHiT/P/2/10- Dostawa Specjalistycznego, drobnego sprzętu medycznego na potrzeby chirurgii naczyniowej
(zadania 1-44).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Dostawa drobnego sprzętu medycznego dla chirurgii naczyniowej w 44 zadaniach.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141626, 33162000, 33169000, 33141322, 33184200

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109718-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:zaopat@ihit.waw.pl
www.ihit.waw.pl


Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/22

Wartość 2 803 935,98 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

IHiT/P/2/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 10-011904 z dnia 15.1.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 1

CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Sprzęt diagnostyczny I.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Johnson & Johnson Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 121 044,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 79 394,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 2

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Sprzęt diagnostyczny II.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:11904-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Boston Scientific Polska Sp. z o.o
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 92 234,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 92 822,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 3

CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Sprzęt diagnostyczny.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Color Trading Sp. z o.o.
ul. Żołny 40
02-815 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 56 710,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 35 919,90 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 4

CZĘŚĆ NR 4 - NAZWA Stenty nerkowe.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Biotronik Polska sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 400
60-169 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 20 330,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 15 515,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 5

CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Stenty samorozprężalne.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
5

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o/ Sp. komandytowa
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 50 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 44 940,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 6

CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Stenty samorozprężalne do zabiegów obwodowych.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 35 310,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 32 100,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 7

CZĘŚĆ NR 7 - NAZWA Stenty montowane na cewniku balonowym I.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Procardia Medical Sp. z o.o.
ul. Pileckiego 63
02-781 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 39 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 36 380,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 8

CZĘŚĆ NR 8 - NAZWA Stenty montowane na balonie.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Boston Scientific Polska SP. z o.o
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 40 660,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 37 450,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 9

CZĘŚĆ NR 9 - NAZWA Cewniki balonowe.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Procardia Medical Sp. z o.o.
ul. Pileckiego 63
02-776 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 42 400,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 38 680,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 10

CZĘŚĆ NR 10 - NAZWA Cewniki balonowe do zabiegów.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Boston Scientifik Polska Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 34 240,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 31 672,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 11

CZĘŚĆ NR 11 - NAZWA Balon tnący.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Boston Scientific Polska sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 630,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 9 095,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 12

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Zestaw do zabiegów poniżej kolana.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Procardia Medical sp. z o.o.
ul. Pileckiego 63
02-781 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 107 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 101 436,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 13

CZĘŚĆ NR 13 - NAZWA Zestaw do zabegów poniżej kolana II.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 71 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 65 056,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 14

CZĘŚĆ NR 14 - NAZWA Stenty do tętnic podkolanowych.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Color Trading Sp. z o.o.
ul. Żołny 40
02-815 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 27 600,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 39 434,85 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 15

CZĘŚĆ NR 15 - NAZWA Stenty nitilonowe.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o. Sp. kom.
ul. Kopcińskiego73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 34 775,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 34 775,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 16

CZĘŚĆ NR 16 - NAZWA Stenty samorozprężalne.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o. / Sp. kom
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 15 729,00 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 454,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 17

CZĘŚĆ NR 17 - NAZWA Stentgrafty aortalne.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o./Sp. kom.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 367 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 342 400,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 18

CZĘŚĆ NR 18 - NAZWA Stentgrafty aortalne.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o./Sp. kom.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 700 500,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 577 800,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 19

CZĘŚĆ NR 19 - NAZWA Stentgrafty aortalne III.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Medtronic Poland Sp. z o.o
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 190 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 173 875,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 20

CZĘŚĆ NR 20 - NAZWA Stentgrafty aortalne IV.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Arteriae Sp. z o.o.
ul. Jaracza 19
90-261 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 200 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 185 966,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 21

CZĘŚĆ NR 21 - NAZWA Stentgrafty aortalne V.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Arteriae Sp. z o.o.
ul. Jaracza 19
90-261 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 120 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 111 579,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 22

CZĘŚĆ NR 22 - NAZWA Stentgrafty obwodowe.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Arteriae Sp. z o.o.
ul. Jaracza 19
90-261 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 100 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 45 000,03 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 23

CZĘŚĆ NR 23 - NAZWA Stentgrafty obwodowe II.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Boston Scientific Polska sp. z o.o
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 18 725,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 17 655,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 24

CZĘŚĆ NR 24 - NAZWA Stentgrafty obwodowe III.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Dynet Sp. z o.o
ul. Hoża 21/23
00-516 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 90 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 69 550,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 25

CZĘŚĆ NR 25 - NAZWA Zestaw do stentowania.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 191 800,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 194 205,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 26

CZĘŚĆ NR 26 - NAZWA Wkłady do strzykawki automatycznej.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

15/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Ekomed Sp. z o.o
ul. Łotewska 17/01
03-918 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 6 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 827,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 27

CZĘŚĆ NR 27 - NAZWA Cewniki.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o./Sp. kom.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 10 700,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 67 687,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 28

CZĘŚĆ NR 28 - NAZWA Spirale.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

16/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed sp. z o.o./Sp. kom.
ul. Kopcińskiego
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 630,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 9 608,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 29

CZĘŚĆ NR 29 - NAZWA Cewniki.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed sp. z o.o./Sp. kom
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 14 713,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 15 194,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 30

CZĘŚĆ NR 30 - NAZWA Stenty i filtry.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

17/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o./Sp. kom.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 50 825,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 55 030,10 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 32

CZĘŚĆ NR 32 - NAZWA Cewniki.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Procardia Medical Sp. z o.o.
Pileckiego 63
02-781 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 24 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 22 737,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 34

CZĘŚĆ NR 34 - NAZWA Proteza naczyniowa.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

18/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

18/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed Sp. z o.o./Sp. kom
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 38 520,00 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 15 408,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 35

CZĘŚĆ NR 35 - NAZWA Proteza naczyniowa.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hand Prod
St. Leszcyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 86 403,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 61 632,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 37

CZĘŚĆ NR 37 - NAZWA Proteza naczyniowa.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

19/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

19/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hand Prod sp. z o.o
St. Leszcyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 58 850,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 44 137,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 39

CZĘŚĆ NR 39 - NAZWA Proteza naczyniowa.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hand Prod
St. Leszczyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 26 750,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 44 137,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 40

CZĘŚĆ NR 40 - NAZWA Proteza naczyniowa.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

20/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

20/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hammermed sp. z o.o./Sp. kom.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 26 750,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 38 509,30 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 42

CZĘŚĆ NR 42 - NAZWA Łaty z PTFE.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hand Prod Sp. z o.o.
St. Leszczyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 630,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 6 741,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 43

CZĘŚĆ NR 43 - NAZWA Proteza naczyniowa.



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

21/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

21/22

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hand Prod sp. z o.o.
St. Leszczyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 24 630,00 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 20 693,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 44

CZĘŚĆ NR 44 - NAZWA Proteza naczyniowa.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Hand Prod SP. zo.o.
St. Leszczyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 36 380,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 35 310,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7.00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH



Dz.U./S S74
16/04/2010
109718-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

22/22

16/04/2010 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

22/22

Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Zgodnie z art. 184 ust. 2 ustawy P.z.p.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
13.4.2010


